Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 

3118/48,  400 01 Ústí nad Labem, případně místa vybraných objektů v majetku Ústeckého kraje. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena plnění dle této smlouvy  činí 376 000,00 Kč  bez DPH,  tj. 454 960,00  Kč včetně DPH 

(slovy:   čtyřistapadesátčtyřitisícedevětsetšedesát korun českých) 

2. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem.  

3. Cena plnění je ujednána dohodou smluvních stran. Ceny za poskytnutí služeb bez DPH jsou sta-

noveny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné a obsahuje veškeré náklady vynaložené zho-